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محضر اجتماع اللجنة الفنية للدراسة ( فنياً ) 
لمنافسة................................................................ ذات الرقم المرجعي  …………….

مقدمة:
إشارة إلى القرار الإداري رقم  00000  وتاريخ 00/00/1444 هـ القاضي بتشكيل اللجنة الفنية لدراسة عروض المنافسة الفنية والتي تم فتح مظاريفها بتاريخ 00/00/1444 هـ فقد اجتمعت اللجنة الفنية يوم ................ الموافق 00/00/1444 هـ الوقت 00:00 لدراسة عروض منافسة ................................................................................. ذات الرقم المرجعي  ........................ فنياً وإعداد محضرها وذلك بحضور كامل أعضاؤها.


أولاً/ مستندات المنافسة:

قامت اللجنة الفنية بالاطلاع على كامل مستندات المنافسة والمكونة من التالي: 
1- قرار تشكيل لجنة فتح المظاريف.
2- محضر اللجنة الدائمة لفتح المظاريف. 
3- محضر قفل وحصر العطاءات. 
4- العروض المقدمة وجميع المستندات الثبوتية للمتقدمين.

ثانياً/ العطاءات المقدمة طبقاً لمحضر اللجنة الدائمة لفتح المظاريف:

	م
	اسم الشركة / المؤسسة المتقدمة
	ملاحظات

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	



ثالثاً : التقييم الفني ( عناصر التقييم ) إن وجدت ( نسبة الاجتياز الفني 00 % )

( يستخدم هذا الجدول  في حال وجود عناصر تقييم للمنافسة )

	م
	اسم الشركة/ المؤسسة
	عنصر التقييم
	اجمالي نقاط التقييم من 
100%
	ملاحظات

	
	
	……
	……
	……
	……
	……
	……
	
	

	
	
	30%
	20%
	20%
	10%
	10%
	10%
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	









· الشركات والمؤسسات التي حققت نسبة اجتياز ( 00 % فأعلى ) وجاءت كالتالي:
	م
	اسم الشركة المتقدمة
	نسبة الاجتياز

	1
	
	00 %

	2
	
	00 %

	3
	
	00 %



· الشركات والمؤسسات التي لم تحقق نسبة اجتياز ( 00 % ) وجاءت كالتالي:
	م
	اسم الشركة المتقدمة
	نسبة الاجتياز

	1
	
	00 %

	2
	
	00 %

	3
	
	00 %



رابعاً / المطابقة الفنية:

قامت اللجنة الفنية بدراسة جميع العطاءات المتقدمة من الشركات والمؤسسات ومراجعتها ومقارنتها بكراسة الشروط والمواصفات الفنية المطلوبة وجاءت كالتالي:
	م
	اسم الشركة المتقدمة
	المطابقة الفنية

	
	
	مطابق

	غير مطابق


	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	



خامسا / أسباب استبعاد الشركات الغير مطابقة فنياً:

	م
	اسم الشركة المتقدمة
	الملاحظات

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	











سادسا / الخلاصة والتوصية:

بناءً على الدراسة الفنية وتحليل عطاءات الشركات المتقدمة لهذه المنافسة اتضح للجنة الفنية أن الشركات التالية هي المطابقة فنياً والتي حققت نسبة الإنجاز المطلوبة ( 00 % فأعلى ) وجاءت على النحو التالي :

	م
	اسم الشركة المتقدمة

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	



وترفع اللجنة الفنية توصياتها للجنة الدائمة لفحص العروض لإكمال اللازم نظاماً.

وعلى ذلك جرى التوقيع
	م
	أسماء أعضاء اللجنة الفنية
	توقيع الأعضاء
	الصفة

	1
	
	
	عضواً

	2
	
	
	عضواً

	3
	
	
	عضواً

	4
	
	
	محاسب



والله الموفق
                 
                 رئيس اللجنة الفنية 
...................................
...................................
الصفحة 1 من 3

الصفحة 3 من 3

